MUNICÍPIO DE PINHEIRO PRETO

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL – PREGÃO ELETRÔNICO 04/2024

O Prefeito Municipal de Pinheiro Preto/SC, no uso de suas atribuições

legais, torna público para conhecimento dos interessados, considerando

a impugnação apresentada, RETIFICA o Edital do PREGÃO

ELETRÔNICO 04/2024, qual passa a vigorar com a seguinte alteração:

1. ONDE LÊ-SE:

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
MENOR PREÇO POR ITEM

LEIA-SE :

CRITÉRIO DE JULGAMENTO :

MENOR PREÇO GLOBAL

Maiores informações poderão ser obtidas na Sede Administrativa de Pinheiro Preto, sito na Av.

Mal. Costa e Silva, n. 111, fone (49) 3562-2000, ou pelo site www.pinheiropreto.sc.gov.br.

PINHEIRO PRETO-SC, 31 DE JANEIRO DE 2024

GILBERTO CHIARANI

Prefeito Municipal

http://www.pinheiropreto.sc.gov.br/